Artikel-Bericht

Artikelbezeichnung Remia Tomatenketchup, ohne Konservierungsstoffe, 10 KG/EI
GVP-Artikelnummer 10292501
Lieferant Remia C.V.

[ Allgemeine Produktinfo

"Tomatenketchup’

Zutaten: Tomatenmark, Branntweinessig, Glucose-Fructosesirup, modifizierte Starke, Salz, Gemuse, Zucker,
Verdickungsmittel (E412), SuR3stoff (Saccharin)

Zusatzstoffe:
mit einer Zuckerart und Suf3ungsmittel

Allergene Stoffe:
Dieser Artikel besitzt keine allergenen Stoffe

Die Restlaufzeit ist nicht angegeben

[ Allgemeine Nahrwerte (auf 100 g Lebensmittel)

Bezeichnung Wert
kJoule 360 kJ
Kilokalorieren 90 kcal
Eiweild 1200 mg
Fett 0 mg
Kohlenhydrate 19000 mg

[ vitamine (auf 100 g Lebensmittel) |

Fur diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

[ Mineralstoffe (auf 100 g Lebensmittel) |

Bezeichnung Wert

Natrium 1150 mg

| Kohlenhydrate (auf 100 g Lebensmittel)

Bezeichnung Wert

Saccharose 19000 mg

|Aminosauren (auf 100 g Lebensmittel) |

Fur diesen Artikel sind keine Aminosauren gepflegt

| Fette (auf 100 g Lebensmittel) |

Fur diesen Artikel sind keine Fette gepflegt
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Technische Daten

Bezeichnung Wert

Zusatzangaben Tomatenanteil: 134 g frische Tomaten je 100 g SoRRe
Verpackungsmaterial PP-Eimer

Abmessung Lénge ca. 27,3 cm

Breite ca. 27,3 cm
Hohe ca. 25,8 cm

Lagerhinweis gekuhlt lagern bei ca. 16 °C

Die von JOMO GV-Partner Gro3handel GmbH und Co. KG in ihrem Internetangebot veroffentlichten Dokumente, Dateien und
Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfaltig zusammengestellt, erheben aber keinen Anspruch
auf Aktualitat, sachliche Korrektheit oder Vollstéandigkeit; eine entsprechende Gewahr wird nicht tibernommen.
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